
РЕСТОРА
НЫ

ТИП ОБСЛУЖИВАНИЯ ЧАСЫ
РАБОТЫ

ДАТА

Главный ресторан

Завтрак Шведский стол 07:00-10:00 01.04-
31.10.2021

Поздний 
завтрак

Шведский стол 10:00-11:00 01.04-
31.10.2021

Обед Шведский стол 12:30-14:30 01.04-
31.10.2021

Ужин Шведский стол 19:00-21:30 01.04-
31.10.2021

Ночной ужин Шведский стол 23:30-00:30 01.04-
31.10.2021

Ресторан 
A’la carte

Блюда 
Османской, 
итальянской 
кухни, 
морепродукты

При условии бронирования столика за один 
день, взимается плата за сервировку из расчета 
на человека. Для детей от 0 до 2 лет - 
бесплатно.

19:00-21:30 01.04-
31.10.2021

Ресторан закусок Закуски и 
напитки

Шведский стол / Снек-закуски и напитки в 
ассортименте 11:30-16:00 01.04-

31.10.2021

Десертный уголок Торты и напитки
Шведский стол / Кулинарные изделия и 
напитки в ассортименте 16:00-17:00 01.04-

31.10.2021

Уголок Мороженого Мороженное Мороженное в ассортименте 11:30-16:00 01.04-
31.10.2021

Ресторан закусок
на пляже Закуски и 

напитки

Шведский стол / Снек-закуски и напитки в 
ассортименте 11:30-16:00 01.04-

31.10.2021

Бар у бассейна 
Коттеджный городок 
1

Закуски и 
напитки

Шведский стол / Снек-закуски и напитки в 
ассортименте 11:30-16:00 01.04-

31.10.2021

Обслуживание в 
номер

Еда и напитки Меню / платно Круглосуточн
о

01.04-
31.10.2021

BARS SERVICE HOURS DATE

Лаунж Бар Холодные-горячие напитки и 
аперитивы.

09:00-
00:30

01.04-
31.10.2021

Бар у бассейна Холодные-горячие напитки и 
аперитивы.

10:00-
23:00

01.04-
31.10.2021

Бар на пляже Холодные-горячие напитки и 
аперитивы.

11:30-
16:00

01.04-
31.10.2021

Снек Бар Холодные-горячие напитки и 
аперитивы.

11:30-
16:00

01.04-
31.10.2021

Диско Бар Холодные-горячие напитки и 
аперитивы.

23:00-
00:30

01.04-
31.10.2021

Бар у бассейна Коттеджный 
городок 1

Холодные-горячие напитки и 
аперитивы.

10:00-
17:00

01.04-
31.10.2021

Бар у бассейна Коттеджный 
городок 2

Холодные-горячие напитки и 
аперитивы.

10:00-
17:00

01.04-
31.10.2021

• Все безалкогольные напитки, местные и некоторые импортные алкогольные напитки в наших барах включены в концепцию размещения.
• Подача напитков к столу предусмотрена только в Ресторане Á la Carte.
• Мини бар в номере наполняется водой и безалкогольными напитками только в день заезда гостей, запасы воды пополняются ежедневно.
• Часы пополнения мини-бара могут меняться на усмотрение администрации отеля в зависимости от сезона, клиентского профиля и 

режима поставок продукции.Часы работы и место функционирования баров и ресторанов отеля определяются администрацией отеля 
и зависят от погодных условий и сезона.

• В Лаунж Баре алкогольные напитки с 00:30 до 03:00 часов подаются за дополнительную плату.

ОБСЛУЖИВАНИЕ ПО ПАКЕТУ «МЕДОВЫЙ МЕСЯЦ» ПЛАТ
НО

БЕСПЛАТ
НО

Для молодоженов предусмотрено декоративное тематическое оформление номера и 
украшение двери праздничными лентами.

X

В день заезда в номер подаются шампанское, специальное угощение и банные халаты. X

Ужин в ресторане Á la Carte и дизайнерский торт после ужина. X

Специально подготовленный для молодоженов Массажный пакет в СПА-центре. X

Частный трансфер Аэропорт-Отель-Аэропорт. X
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